
Autor závěrečné práce: 
Vedoucí práce:
Název práce: 

H. Splnění zadání (cílů) práce .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

A. Úplnost abstraktu, klíčová slova odpovídají náplni práce .  .  .  .  .  .  .

B. Kvalita zpracování rešerše  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

I.  Skladba, správnost a úplnost citací literárních údajů   .  .  .  .  .  .  .  .

C. Řešení práce po teoretické stránce     .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

D. Vhodnost, přiměřenost použité metodiky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

E. Úroveň zpracování výsledků a diskuse     .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

F. Vlastní přínos k řešené problematice     .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

G. Formulace závěru práce   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

J. Typografická a jazyková úroveň (vč. pravopisu)     .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

K. Formální náležitosti práce  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .
     (struktura textu, řazení kapitol, přehlednost ilustrací) 

Komentáře či připomínky: 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | FMIMS | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1 

tel.: +420 485 353 429 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | DIČ: CZ 467 47 885 |  
1/2 

HODNOCENÍ ZÁVĚREČNÉ KVALIFIKAČNÍ PRÁCE 
POSUDEK VEDOUCÍHO  

...pokračuje na straně 2

L. Přístup studenta k řešení (samostatnost, aktivita...) .  .  .  .  .  .  .  .  .

ver. 2018-01A



Celkové zhodnocení: 

Otázky k obhajobě: 

Celková klasifikace: 

Navrhuji tuto práci klasifikovat stupněm 

V 
dne 

Podpisem současně potvrzuji, že nejsem v žádném osobním vztahu k autorovi práce 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | FMIMS | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1 

tel.: +420 485 353 429 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | DIČ: CZ 467 47 885 |  
2/2 

podpis vedoucího práce

.   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .

Kontrola plagiátů:

Míra shody podle STAG: %         Komentář v případě shody nad 5 %:

ver. 2018-01B


	Doporuceni: [Práce splňuje požadavky na udělení akademického titulu, a proto ji doporučuji k obhajobě]
	Misto: Liberci
	B: [Výborně minus (1-)]
	C: [Výborně (1)]
	D: [Výborně (1)]
	E: [Výborně (1)]
	F: [Výborně (1)]
	G: [Výborně (1)]
	I: [Výborně (1)]
	J: [Výborně minus (1-)]
	AUTOR: Bc. Ondřej Zapadlík
	Název práce: Příprava scintilační vrstvy z nanoprášku pro X-ray analýzu
	VEDOUCI: doc. Ing. Petr Exnar, CSc.
	K: [Výborně (1)]
	L: [Výborně (1)]
	Celkove: Téma DP bylo zvoleno na základě konzultace s RNDr. J. Toušem, Ph.D. z firmy Crytur Turnov s ohledem na skutečnost, že toto téma firmu Crytur velmi zajímá a v případě kladných výsledků je připravena ho i realizovat. Od počátku bylo jasné, že téma je velmi obtížné a vyžaduje jak teoretické znalosti, tak i jejich praktickou aplikaci na vysoké odborné úrovni. Protože nebylo možné předem stanovit optimální postup, na základě dílčích výsledků bylo nutné k řešení přistupovat vysoce flexibilně a kreativně.  Nebylo možné očekávat, že za dobu řešení DP se podaří jak nalézt metodu pro přípravu scintilačních vrstev z nanoprášků, tak podmínky jejich přípravy optimalizovat. První část (nalezení metody) se bezesporu podařilo. Doporučuji, aby pro druhou část tohoto problému (optimalizace přípravy scintilačních vrstev z nanoprášků) byla dána možnost diplomantovi tento problém dokončit v rámci doktorského studia.
	Komentar: Diplomant přistupoval k tématu mimořádně samostatně a systematicky. Na základě literárních informací, konzultací s vedoucím práce a konzultantem specialistou postupně testoval s neaktivním (ale dostupnějším) nanopráškem YAG vytipované postupy přípravy nanovrstev a až na základě průběžných výsledků a výběru nadějných metod prováděl experimenty s aktivními nanoprášky.Jako vedoucí práce zvláště oceňuji samostatnost a technické schopnosti diplomanta v závěrečné fázi testování metod, kde byl schopen si sám navrhnout a zrealizovat speciální aparaturu pro elektroforetické nanášení vrstev a následně i úpravy software pro zaostření kamery na X-ray testovacím zařízení ve firmě Crytur Turnov, kde diplomant prováděl závěrečná měření.Celkově lze hodnotit předloženou práci jako vynikající.
	CELKOVA-KLAS: [Výborně (1)]
	Datum: 3.6.2018
	H: [Splněno]
	A: [Výborně (1)]
	Plagiat: [Posouzeno]
	Mira_shody: 0
	Otazky: 1. Jaký význam má zetapotenciál při elektroforéze a jak ho lze ovlivnit ?2. Proč je takový problém se sedimentací nanočástic v kapalném prostředí ?
	Plagiat-koment: 


